

گرامی باد اول ماه مه روز جهانی کارگر

صفحه ۲

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران



نگذاریم با احضار و تهدید امنیتی نهادهای رژیم اسلامی مانع برگزاری روز کارگر شوند! پاسخ کارگران، جوانان و مردم سنج مهم است!



نسان نودینیان

را برگزار و عملاً سیاست امنیتی کردن فضای شهرها را با ناکامی روبرو کرده‌اند. کارگران و معلمان قدرتمند هستند!

امسال در شرایطی که طبقه کارگر و معلمان سال پر جنب و جوش و اعتراضات وسیع و گسترده ای را پشت سر نهاده‌اند، در شرایطی که کارگران و معلمان طبقه خاموش نبوده‌اند، و با صدای رسا خواهان رفاه و حقوق مناسب بوده‌اند، خواهان آزادی تشکل و خواهان برداشتن "اتهامات" امنیتی علیه فعالین کارگران، معلمان و فعالین مدنی بوده‌اند، در شرایطی که صدها میتینگ و تجمع اعتراضی در مقابل مجلس اسلامی با خواست افزایش دستمزدها و امنیت مالی و تحصیل رایگان برای کودکان بوده‌اند، سال ۹۵ را سال نمایش قدرت اعتراض کارگران و معلمان ثبت کردند. سال ۹۵ طرح شعارهای رادیکال، طبقاتی و سال اعتماد به مبارزه مشترک بود.

در شهرهای کردستان در شهر سنندج، سقز و مریوان فعالین کارگری، معلمان و فعالین مدنی شخصیت‌های شناخته شده ای هستند. احضار و تهدید امنیتی شیث امنیتی و فعالین کارگری و معلمان را باید همه جا پوشش خبری داد. اعمال رفتار امنیتی نهادهای رژیم جمهوری اسلامی و احضار فعالین کارگری را محکوم کرد.

برای تدارک برگزاری روز کارگر

صفحه ۳

در روزهایی که به روز کارگر نزدیک میشویم، نهادهای رژیم اسلامی اداره اطلاعات سنندج اقدام به تهدید اعضای اتحادیه آزاد کارگران کرده‌اند.

شیث امنیتی فعال کارگری از اعضای هیات مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران به ستاد خبری اداره اطلاعات سنندج، احضار شده. شیث امنیتی ساعت ۱۴ روز دوشنبه چهارم اردیبهشت ماه در این نهاد امنیتی حضور پیدا کرده است.

تهدید فعالین کارگری و احضار شیث امنیتی به اداره اطلاعات سنندج بدنبال آن صورت گرفت که شیث امنیتی همراه با برخی دیگر از اعضای اتحادیه آزاد کارگران ایران و فعالین کارگری شهر سنندج روز ۲۶ فروردین ماه، نامه ای را به فرمانداری سنندج دادند و طی آن خواهان صدور مجوز برای برگزاری مراسم روز جهانی کارگر شدند.

سیاست تهدید و دستگیری فعالین کارگری و اقدامات نظامی - امنیتی علیه برگزاری روز کارگر سیاست جمهوری اسلامی برای جلوگیری از تجمع و برگزاری مارش و جشن روز کارگر است! اما! هر سال کارگران و خانواده هایشان و جوانان با برگزاری جشن و تجمع، روز کارگر

کارگران، برای روز جهانی کارگر آماده شوید!

صفحه ۲

حزب کمونیست کارگری ایران

بمباران سنگال و کردستان سوریه توسط دولت ترکیه را محکوم میکنیم

صفحه ۳

حزب کمونیست کارگری ایران

در مورد خیمه شب بازی حکومت اسلامی ایران بنام "انتخابات"

صفحه ۳

رحم یزدانپرست

نگاه هفته:

صفحه ۴

نسان نودینیان
مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

صفحه ۵

عزیزه لطف الهی

ساختن حزب یا راه اندازی محفل نفرت!!

صفحه ۶

عبدال گپریان

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

کارگران، برای روز جهانی کارگر آماده شوید!

روز جهانی کارگر، اول ماه مه برابر با ۱۱ اردیبهشت نزدیک است. روز جهانی کارگر، روز طرح مطالبات و خواسته هایمان است. خود را برای مراسم های روز جهانی کارگر در سراسر کشور آماده کنیم. خانواده های کارگران، معلمان پرستاران، خانواده های کارگران بازنشسته، خانواده های کارگران مراکز صنعتی، خانواده های کارگران راه آهن و ماشین سازی ها، لاستیک سازی ها، پتروشیمی ها، نساجی ها، معادن و ساختمان، خانواده های کارگران شاغل و بیکار، کارگران سراسر کشور:

۱۱ اردیبهشت روز جهانی کارگر روز شما است. روز اتحاد همه کارگران است. در هر شهری متحد و یکپارچه به خیابان بیاید، خواست های خود را با صدای بلند مطرح کنید و توجه مردم شهر و همبستگی آنها را به خواست های بحق خود جلب کنید.

خانواده های کارگران فولاد اهواز و مخابرات و آتش نشانی، خانواده های کارگران ذوب آهن و آلومینیوم المهدی، خانواده های کارگران پارسیلون و معدن آهن بافق، ایران ترانسفو و روغن نباتی زنجان، ماشین سازی هپکو و صنایع آذر آب و آونگان اراک، خانواده های کارگران شازند و لوله صفا و پروفیل ساوه، خانواده های کارگران کنتورسازی البرز و کارخانه های فرخ و نازبخ و مغفخ، کارگران و خانواده های کارگری در سراسر کشور مبارزات شکوهمند و

زنده باد اول مه
۱۱ اردیبهشت،
روز جهانی کارگر
زنده باد سوسیالیسم

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ فروردین ۱۳۹۶
۱۸ آوریل ۲۰۱۷

از صفحه ۴ نگاه هفته: ...

تنها اختصاص گوشه ای از غارت و چپاول هزاران میلیاردی توسط حکومتگران و وابستگان نشان می تواند بطور موثری به این پدیده غیر انسانی پایان دهد.

پلمپ مرکز جمعیت دفاع از کودکان کار و خیابان و مرکز انجمن دوستداران حقوق کودک، تنها و صرفا جلوگیری از فعالیت یک نهاد اجتماعی نیست، بلکه سیاستی در به فلاکت کشاندن بیش از پیش یک جامعه و نهادینه کردن سیاه ترین شکلی از زندگی اجتماعی است که

گرامی باد اول ماه مه روز جهانی کارگر

فعالین و رهبران جنبش کارگری در کردستان برای مقابله با سیاستهای رژیم اسلامی و سرمایه داران راهی بجز اتحاد و همبستگی پیش رو ندارند. ما همه فعالین و رهبران و تشکلهای کارگری را به همبستگی و اتحاد با همدیگر فرامیخوانیم. تدارک مراسمهای قدرتمند و همه گیر بدون اتحاد تشکلهای کارگری و فعالین و رهبران این طبقه ممکن نخواهد بود. شما میتوانید حول خواسته های سراسری کارگران و مردم تحت ستم یک صف واحد و قدرتمند را شکل بدهید. خواسته هایی مانند تامین معیشت خانواده های کارگری با استاندارد حداقل چهارمیلیون تومان دستمزد در ماه، حق تشکل و اعتصاب، آزادی کارگران و معلمان زندانی و زندانیان سیاسی، لغو امنیتی کردن اعتراضات، ممنوعیت قراردادهای سفید امضا و قرار دادهای پیمانی و تامین بیمه بیکاری مکفی و ... رئوس مطالباتی هستند که باید بر پرچم همه تشکلهای فعالین کارگری حک شوند. جنبش کارگری در کردستان میتواند و این پتانسیل را دارد که راه نشان بدهد و پرچم قدرتمند اتحاد و همبستگی بخشهای مختلف این جنبش را به نمایش بگذارد.

خون آشام اسلامی علیرغم تمام محدودیتها و ممنوعیتها به روال هر ساله به میدان می آید و برای رسیدن به یک زندگی بهتر راهی بجز ادامه مبارزه و تلاش برای اتحاد و تشکل و پیروزی در پیش ندارد. جنبش کارگری در کردستان هم بعنوان گردانی از طبقه کارگر ایران همانند هم طبقه ایهای خود در این روز تلاش کرده است بر همبستگی طبقاتی خود تاکید کرده و سنتهای تازه ای به تجارب تا کنونی افزوده است. انتظار می رود امسال هم جنبش کارگری در کردستان با اتکا به تجارب تا کنونی و با متحد شدن حول خواسته های فوری و سراسری طبقه کارگر با قدرت بیشتری به میدان بیاید.

کارگران، مردم آزادیخواه کردستان، خانواده های کارگری! روز اول مه امسال میتواند روز قدرت نمایی و نشان دادن عزم راسخ شما برای رسیدن به مطالباتتان باشد. شما با اتکا به رهبران و فعالین با تجربه و شناخته شده و محبوبی که در شهرهای مختلف حضور دارند و در سالهای گذشته جسارت و توانایی و پیگیری خود را بارها به اثبات رسانده اند، میتوانید خیابانها را از آن خود کنید. رمز موفقیت جنبش کارگری کردستان و قدرت و توانایی این جنبش در اتحاد و همبستگی نهفته است. جمهوری اسلامی و نیروهای امنیتی رژیم تلاش میکنند علاوه بر اعمال سیاست سرکوب به انحاء مختلف در صف شما تفرقه و بی اعتمادی ایجاد کنند. باید این سیاست رژیم را بشکست کشاند. قدرت ما در اتحاد و تشکل ما است.



روز اول مه روز جهانی طبقه کارگر است. این روز امسال در ایران برابر با ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۶ است. در این روز تاریخی، جهان شاهد صف اعتراض و اعلام ادعانامه بخشهای مختلف طبقه کارگر علیه نظام سرمایه داری حاکم است. کارگران در این روز مبارزات تاریخی و حق طلبانه هم طبقه ایهای خود را گرامی میدارند. این روزی است که طبقه ما جهان را متوجه حقایق بسیاری کرده است. مبارزات نسل اندر نسل طبقه ما نه تنها تاریخ را تکان داده بلکه زندگی کل بشر را تا حدود زیادی متحول کرده است. جدال طبقه ما با نظام استثمارگر حاکم، چهره متفاوتی از تمام تاریخ ماقبل خود را جلو چشم جهانیان قرار داده است.

روز جهانی کارگر روزی است که جنبش طبقه ما با اتکا به نقش پیشرو کمونیستها، حتی بورژواها را ناچار کرده است این روز را به عنوان روز جهانی کارگر برسمیت بشناسند. این یک دستاورد مهم جهانی و غیر قابل بازپس گیری است. در این روز بخشهای مختلف طبقه ما در همه کشورهای جهان به میدان می آیند و خیابانها را از آن خود میکنند و مطالباتشان را میخوانند و افق آینده جامعه بشری را ترسیم میکنند. در این روز هم طبقه ای های ما در اقصا نقاط جهان ادعانامه خود را علیه نظام استثمارگر سرمایه داری حاکم اعلام میکنند. طبقه کارگر ایران بخشی از این لشکر جهانی است. طبقه کارگر ایران در این روز تحت حاکمیت مشتت سرمایه دار

زندگی، تحصیل رایگان و برابر برای همه آنان فارغ از تعلق خانوادگی، جنسیت، قومیت و مذهب است.

جهان، زمانی شایسته زندگی برای همگان خواهد شد که جهانی شایسته برای کودکان باشد.

اتحادیه آزاد کارگران ایران
چهارم اردیبهشت ماه ۱۳۹۶

در مورد خیمه شب بازی حکومت اسلامی ایران بنام انتخابات



رحیم یزدانپرست

مطلب بودم در خبرها خواندم که احمدی نژاد و بقایای رد صلاحیت شده اند. و در بین ۱۶۳۷ نفر نامزد این خیمه شب بازی، تنها ۶ نفر از سرکرده دزدان و قاتلان تایید صلاحیت شده اند.

رئیس نماینده باند اصول گرا که معرف حضور همه هست. شغل شریف ایشان عضویت در کمیته مرگ در سال ۶۷ که از طرف سردهسته جنایاتکاران خمینی به این پست منصوب شد، حالا نامزد ریاست باند حکومت اسلامی شده و میخواهد مملکت "آداره" کند.

"اصلاح طلبان هم که در تمام طول عمر ننگین شان شریک جرم و جنایت علیه مردم بوده اند، تلاش میکنند چند صباحی دیگر خاک بچشم مردم بپاشند و چند صباحی به عمر حکومت شان اضافه کنند. و روحانی که مورد حمایت اینها است، فقط در سال ۹۵ نزدیک به ۶۰۰ نفر اعدامی در پرونده دارد.

حالا شرایط رئیس شدن این باند چی هست؟

شرایط طبق اصل ۱۱۵ قانون اساسی این حکومت، رئیس جمهور باید واجد شرایط زیر باشد:

ایرانی الاصل، تابع ایران، مدیر و مدبر، دارای حسن سابقه و امانت و تقوا، و معتقد به مبانی جمهوری اسلامی ایران و مذهب رسمی کشور باشد. و البته باید مذکر هم باشد! همین شرط دارا بودن مذهب رسمی کشور، کافیست که ما این نمایش مضحک را بنام انتخابات بر سرشان خراب کنیم.

این ریسمان سر درازی دارد و من اینجا به همین بسنده میکنم.

وقت آن رسیده که متحد و یکپارچه به اعتراضات خود گسترش بدهیم و بساط اوپاشان را بر سرشان خراب کنیم و با به زیر کشیدن بساط ننگین این حکومت، یک حکومت غیر مذهبی، آزاد و انسانی که رفاه مردم را تضمین کند و شایسته مردم باشد برپا کنیم.

۲۰ آوریل ۲۰۱۷

۱ اردیبهشت ۹۶

از صفحه ۱ نگذاریم با احضار و تهدید..

مراسم های شادی اقدام کنید.

در شهرهای کردستان شبکه های وسیع ارتباطی با روابط طبیعی با شرکت فعالین کارگری، معلمان، زنان و فعالین مدنی، حضور دارند. این شبکه ها در مدار وسیعی با حضور در مراسم ها، گلگشت و تجمع زیست محیطی، دفاع از حق حیات حیوانات، فعالین حقوق کودک،

فعالین کودکان خیابانی فعالین علیه اعدام و فعالین حق دوچرخه سواری زنان و... در کنار هم قرار میگیرند.

با برگزاری روز کارگر و سازمان دادن جشن و شادی در روز کارگر با دخالت موثر و آگاهانه توسط فعالین این عرصه ها، همراه و همگام با حمایت های مردم و خانواده های کارگری، کارگران میتوانند

سیاست تهدید امنیتی رژیم اسلامی را ناکام کنند.

ما میتوانیم اعلام کنیم شیفت امنی و فعالین برگزاری مراسم های روز کارگر تنها نیستند. باید نشان دهیم که شیفت امنی و فعالین برگزاری مراسم های روز کارگر در حمایت ده ها تشکل مدنی، کارگری، زنان و جوانان قرار

۵ اردیبهشت ۱۳۹۶

۲۵ آوریل ۲۰۱۷

بمباران سنگال و کردستان سوریه توسط دولت ترکیه را محکوم میکنیم



هوایپماهای جنگی ترکیه نیمه شب سه شنبه ۵ اردیبهشت (۲۵ آوریل) مناطق سنگال در کردستان عراق و مناطقی از کردستان سوریه در شمال شرقی این کشور را بمباران کردند. در اثر این بمبارانها دهها نفر از افراد مسلح ی.پ.ک و پ.ک.ک در کردستان عراق و کردستان سوریه و تعدادی از مردم ساکن این مناطق کشته و زخمی شدند.

طبق اخبار منتشر شده در این بمبارانها که ۲۵ فرزند جت جنگی ارتش ترکیه در آن شرکت داشتند، حداقل ۲۰ نفر از کردستان سوریه و ۸ نفر از کردستان عراق کشته و دهها نفر زخمی شده اند.

طبق اطلاعیه ارتش ترکیه هدف این حملات، پ.ک.ک و ی پ گ بوده است، اما اشتباهها یک پایگاه نیروهای مسلح بارزانی هم مورد هدف قرار گرفته و ۱۵ نفر از آنها کشته و زخمی شدند. فرماندهان ارتش ترکیه تاکید کرده اند که این حملات با اطلاع قبلی بارزانی انجام شده است. در حالیکه احزاب مختلف در کردستان عراق دولت ترکیه را محکوم کرده اند، بارزانی پ.ک.ک را مقصر بمباران سنگال توسط دولت اردوغان

معرفی کرده و در مورد حمله به ی پ گ در سوریه نیز سکوت کرده است. در واقع بمباران سنگال و پایگاه های ی پ گ یک توطئه مشترک اردوغان- بارزانی است.

این حملات تروریستی شبانه ارتش ترکیه اولین اقدام گسترده اردوغان بعد از فراندوم اخیر ترکیه است که دست این دیکتاتور اسلامی را باز گذاشته است که ابعاد جنایتش را گسترش بدهد. بدون شك اگر اعتراضات مردم نتواند اردوغان و دولتش را مهار کند، دولت ترکیه دست به جنایات بسیار بیشتری در منطقه خواهد زد. هدف اردوغان از یکطرف کند کردن روند شکست داعش و از طرف دیگر تحکیم موقعیت خود در منطقه بدنبال شکست داعش

است. ما اقدام جنایتکارانه دولت ترکیه و همراهی بارزانی با سیاست اردوغان در این جنایت را شدیداً محکوم میکنیم. ما مردم آزادیخواه جهان را فرامیخوانیم که در مقابل توحش افسار گسیخته دولت ترکیه بایستند و از مبارزات مردم ترکیه علیه اردوغان و دولتش حمایت کنند. ما مردم آزادیخواه در کردستان عراق را فرامیخوانیم علیه سیاستهای حزب بارزانی و کل وضعیتی که حکومت اقلیمی بر مردم تحمیل کرده است قاطعانه به میدان بیایند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۶ اردیبهشت ۱۳۹۶

۲۶ آوریل ۲۰۱۷

ما اقدام جنایتکارانه دولت ترکیه و همراهی بارزانی با سیاست اردوغان در این جنایت را شدیداً محکوم میکنیم. ما مردم آزادیخواه جهان را فرامیخوانیم که در مقابل توحش افسار گسیخته دولت ترکیه بایستند و از مبارزات مردم ترکیه علیه اردوغان و دولتش حمایت کنند. ما مردم آزادیخواه در کردستان عراق را فرامیخوانیم علیه سیاستهای حزب بارزانی و کل وضعیتی که حکومت اقلیمی بر مردم تحمیل کرده است قاطعانه به میدان بیایند.



نسان نودینیان

نگاه هفته:

مجموعه اخبار و گزارشات
هفته از شهرهای کردستانحمله به کولبران و آتش زدن
اجناسانان در سردشت

طبق اخبار منتشر شده؛ عصر روز پنجشنبه سی و یکم فروردین ماه ۹۶، نیروهای انتظامی در در روستای "کیله" از توابع منطقه بیوران سردشت کولبران را مورد حمله قرار داده و اقدام به توقیف اجناس آنها کرده‌اند. در این حمله نظامی، "هادی خضری" کارگر کولبران زخمی شده است. جناس کولبران توسط نیروهای نظامی توقیف و به آتش کشیده شده است.

حمله نظامی و شلیک مستقیم نیرهای نظامی فاشیسم اسلامی به کارگران کولبران جنایت و قتل عمد است.

در ایران تحت حاکمیت نظام جمهوری اسلامی سرمایه میلیونها نفر در صف اردوی بیکاری هستند. در شرایطی که در شهرهای کردستان میزان بیکاری بیش از ۸۰ درصد است و جوانان تحصیلکرده شانس پیدا کردن کار را ندارند به کار در مرزها روی آورده‌اند. جنایت‌های جمهوری اسلامی علیه کارگران کولبران را باید با اعتراضات مردم در شهرها برپایی تجمع و تظاهرات در دفاع از کرامت و حرمت انسانی و جانی کارگران کولبران، جواب داد.

ادامه مبارزه مردم روستای
عصرآباد (نسرآباد)

مردم مبارز شهر میروان و روستای عصرآباد (نسرآباد) در حومه این شهر در چند سال گذشته به انتقال و دفن زباله‌ها به روستای عصرآباد (نسرآباد) دست به تجمع اعتراضی زده‌اند. سحرگاه روز ۳۱ فروردین گروه‌هایی از نیروهای ویژه انتظامی جمهوری اسلامی در روستای عصرآباد (نسرآباد) اقدام به دستگیری، کتک کاری و زخمی کردن تعدادی از زنان و مردان معترض زدند. درگیری مردم معترض با نیروهای نظامی در این روز ادامه داشت. اعتراضات مردم روستای عصرآباد (نسرآباد) در چند سال گذشته به دفن زباله‌ها ادامه داشته است.

شهرداری میروان بی توجه به

شرایط زیست محیطی این روستا، در ۱۶ سال گذشته اطراف این روستا را بمحل دفن زباله‌ها تبدیل کرده است. ازخمی شدگان این یورش جنایتکارانه باید رایگان مورد مداوا و معالجه پزشکی قرار گیرند. دستگیر شدگان باید فوری و بدون قید و شرط آزاد شوند

حمله نیروهای نظامی
جمهوری اسلامی به اعتراضات
مردم روستای عصرآباد (نسرآباد)

طبق گزارشهای خبری منتشر شده، صبحگاه روز پنجشنبه ۳۱ فروردین ماه ۹۶، مردم روستای عصرآباد (نسرآباد) در ادامه اعتراضاتشان به دفن زباله‌ها دست به تجمع اعتراضی زدند. نیروهای ویژه نظامی از شهرهای سنندج و میروان در عملیاتی هماهنگ به منظور جلوگیری از اعتراضات مردم روستای عصرآباد (نسرآباد) به صفوف معترضین حمله کرده‌اند.

در اثر درگیری و حمله وحشیانه نیروهای ویژه جمهوری اسلامی تعدادی از آنها دستگیر و ۱۰ نفر زخمی شده‌اند که وضعیت جسمی تعدادی از آنها نامناسب و وخیم گزارش شده است.

اسامی تعدادی از زخمیها: ۱. اسماعیل عزیزی ۲. محمود رشیدی ۳. علی محمودی و همسرش اسامی دستگیر شدگان: ۱. جمال محمودی ۲. سیروان احمدی ۳. خدیجه شریفی
اعتراضات مردم روستای عصرآباد (نسرآباد) در چند سال گذشته به دفن زباله‌ها ادامه داشته است. شهرداری میروان بی توجه به شرایط زیست محیطی این روستا، در ۱۶ سال گذشته اطراف این روستا را بمحل دفن زباله‌ها تبدیل کرده است!

زخمی شدگان این یورش جنایتکارانه باید رایگان مورد مداوا و معالجه پزشکی قرار گیرند. دستگیر شدگان باید فوری و بدون قید و شرط آزاد شوند

تجمع دوباره
دستفروشان شهر سنندج

۴ اردیبهشت؛ دستفروشان معترض که چندی پیش نیز دست به تجمع زده بودند خواستار مقرر شدن مکانی برای کسب و کار خود شدند. در تجمع روز سه شنبه ۲۸ فروردین ماه ۳۰۰ تن از دستفروشان شهر سنندج در اعتراض به تغییر ساعت کارشان از سوی شهرداری، مقابل ساختمان شهرداری تجمع کردند. در جریان این تجمع شهردار وعده داده بود تا مکانی را برای محل کار دستفروشان تعیین کند ولی اکنون و علیرغم گذشت چند روز و عدم تحقق وعده‌های شهرداری، دستفروشان مجددا دست به تجمع زدند.

کارزار حمایت از
بهنام ابراهیم زاده

ملاقات با وزارت امور خارجه انگلستان در رابطه با وضعیت کارگر زندانی بهنام ابراهیم زاده، در ادامه کارزار حمایت از بهنام ابراهیم زاده، فعال کارگری و حقوق کودکان، روز چهارشنبه دوازدهم آوریل برابر با ۲۹ فروردین ماه "مزاران تورنر" از سوی سازمان فریدوم ناو و پاول هیرون از سوی کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی با یکی از نمایندگان وزارت امور خارجه انگلستان ملاقات کردند. در این ملاقات این دو وکیل ضمن معرفی کارگر زندانی بهنام ابراهیم زاده، در رابطه با احکام ناعادلانه صادر شده برای بهنام، وضعیت جسمی و محرومیتش از درمان و همچنین شرایط نگهداری وی در زندان صحبت کرده و از وزارت خارجه انگلستان خواستند در ملاقاتهایشان با مقامات جمهوری اسلامی در رابطه با وضعیت بهنام صحبت کنند.

کوتورها آزاد میشوند!

۳ اردیبهشت؛ در ادامه روند آشتی با طبیعت، جمعی دیگر از شکارچیان سردشت بیش از ۱۵ کبک را آزاد کردند. شکارچیان بیش از ۱۵ کبک را آزاد و برای همیشه دست از شکار کشیدند. همچنین شکارچیان کهنه‌کار سردشت سلاحهای شکاری و قفسها را آتش زدند. حق حیات برای حیوانات و پایان دادن به سنت قتل‌دالی - عشیره ای

شکار و "قهرمانان" شکارچی یک گام پیشرو و روبلجواست. به هر درجه جان کبوترها و جان حیوانات از کشتن و سلب حیات محفوظ باشد، ظرفیت برخورد‌های انسانی و دفاع از حق حیات تقویت میشود.

جاده‌های نا امن
و مرگ‌های دلخراش!

سالانه ده‌ها هزار نفر بر اثر نا امنی جاده‌ها جان خود را از دست میدهند. در ادامه سناریوی مرگ در جاده‌ها؛ در ۲ اردیبهشت ۱۳۹۶ به علت واژگون شدن ماشینی در جاده کامیاران-کرماشان ۸ نفر قربانی این حادثه شدند.

محکومیت فعال سیاسی
به ۵ سال زندان

شعبه ۲ دادگاه انقلاب شهر ارومیه یکی از فعالین سیاسی به نام "بشیر پیر ماوانه" اهل یکی از روستاهای ارومیه را به پنج سال زندان محکوم کرد. "بشیر پیر ماوانه" مورخ ۱۴ اسفند ۱۳۹۵ از سوی نیروهای وزارت اطلاعات بازداشت شده است. بنابر این خبر، "بشیر پیر ماوانه" به مدت ۱۲ روز در بازداشتگاه وزارت اطلاعات مورد بازجویی قرار گرفته و بعدا به زندان مرکزی ارومیه منتقل شده است.

شرف باجور فعال زیست
محیطی اهل میروان بازداشت شد.

شرف باجور فعال زیست محیطی و عضو انجمن چیا، در روستای عصرآباد توسط نیروهای امنیتی در محل دستگیر و به مکان نامعلومی انتقال داده شده است. تا رسیدن این خبر و تلاشهای خانواده و فعالین هیچگونه اطلاعی از مکان نگهداری وی در دست نیست.

محمد رضا آهنگر آزاد شد!

طبق اخباری که برای ما ارسال شده؛ روز چهارشنبه ۳۰ فروردین ۹۶ محمد رضا آهنگر عضو انجمن کارگران ساختمان کامیاران ساعت ۵ پس از ۳۸ روز در بازداشت از زندان سنندج آزاد شد. به گفته منابع خبری برای آزادی سعید یوزی و صالح امانی درخواست وثیقه یکصد میلیون تومان شده. آزادی این دو را به سپردن وثیقه موکول کرده‌اند.

سعید یوزی فعال کارگری و
عضو کمیته پیگیری
با قید وثیقه آزاد شد.

سعید یوزی فعال کارگری و عضو شورای نماینده گان کمیته پیگیری. پس از ۳۸ روز زندان در شهر سنندج، با سپردن وثیقه صد میلیون تومان از زندان آزاد شد. جای فعالین کارگری و کارگران زندان نیست!

پلمپ مراکز دفاع
از حقوق کودکان کار

پلمپ مراکز دفاع از حقوق کودکان کار را قویا محکوم میکنیم و خواهان رفع فوری همه موانع ایجاد شده در برابر فعالیتهای آنها هستیم. روز پنجشنبه ۳۱ فروردین ماه، مرکز جمعیت دفاع از کودکان کار و خیابان در منطقه پاسگاه نعمت آباد تهران و بدنبال آن مرکز انجمن دوستداران حقوق کودک در شهر تبریز پلمپ شد. این خبر برای همه انسانهای شریفی که وجود صدها هزار کودک کار در کشور وجدان آنها را جریحه دار میکند بسیار تکان دهنده بود.

جمعیت کودکان کار و خیابان در سال ۱۳۸۲ از دل شرایط دردناک در حال گسترشی که برای هزاران کودک رقم خورده بود سر برآورد. این جمعیت پاسخ وجدان بیدار جامعه به آوارگی دهها هزار کودک در خیابانها، محرومیت آنان از تحصیل و لگد مال شدن کودکان بود.

اینک و پس از گذشت ۱۴ سال از تاسیس این جمعیت و تلاش شبانه روزی و داوطلبانه اعضای آن برای نجات هزاران کودک از خیابانها، مرکز آن توسط دولتی که هیچ هزینه و مسئولیتی در قبال این کودکان بر عهده نگرفته بود پلمپ شده است.

پلمپ مرکز جمعیت دفاع از کودکان کار و خیابان و مرکز انجمن دوستداران حقوق کودک، آنهم در شرایطی که پدیده کودکان کار بطور بی سابقه‌ای در سراسر کشور بیداد میکند و سالانه دهها هزار کودک دیگر بدلیل تحمیل بی حقوقی مطلق و فقر و فلاکت بر طبقه کارگر به کام این پدیده ضد انسانی کشیده میشوند معنایی جز به قهقرا کشاندن بیش از پیش يك جامعه ای هشتاد میلیونی ندارد. جامعه ای که روی کوهی از ثروت نشسته و

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان عزیزه لطف الهی



زنان ۲ برابر بیشتر از مردان در معرض بیماری اختلالات روانی

مدیر مرکز بهداشت شهرستان سنندج گفت: در حال حاضر بر اساس پرونده‌های موجود در مراکز دولتی در شهرستان سنندج ۸۸۴ نفر زن و ۹۱ نفر مرد مبتلا به افسردگی هستند که در مجموع ۹۷۵ نفر به افسردگی دچار هستند.

در خانه حبس شده بودم تا به باشگاه بروم!

سوسن رشیدی که او را «سحر» صدا می‌زند، دخترک عشایری که ورزش خود را با دشواری‌های زیاد آغاز کرد؛ اما اکنون یکی از بزرگ‌ترین نام‌های ورزش‌های رزمی ایران را یدک می‌کشد.

سوسن رشیدی - من بدون اجازه خانواده به باشگاه رفتم و از عواقب آن و برخورد احتمالی پدر و مادرم بی‌خبر بودم. ببیند، زندگی عشایری سنتی است و یک نگاه در این زندگی وجود دارد که دختر نباید از خانواده دور شود. خب، برای یک دختر عشایر و کوچ نشین دشوار است که تمام این سنت‌ها را پس بزند و به سمت ورزش برود؛ اما من این کار را انجام دادم، چون دوست داشتم ورزش کنم. می‌خواستم به یک قهرمان تبدیل شوم و تمام تابوها را بشکنم. شما به نگاه سنتی در زندگی عشایری اشاره کردید. آیا در نگاه و تفکر یک دختر عشایر مسائلی هم چون ورزش در آن می‌گنجد؟

سوسن رشیدی - بله، دخترهای ایل دوست دارند مثل من ورزش کنند؛ اما شرایط انجام آن را ندارند. چون نگاه خانواده و حاکم بر زندگی عشایری اجازه این کار را به آن‌ها نمی‌دهد.

بیرون کردن یک زن سالمند از منزل در شهر کرکوک

صبح روز ۲۱ آوریل زنی سالمند در جاده محله اسکان شهر کرکوک از منزل بیرون انداخته شده و تا کنون پلیس به سراغ او نرفته است. این زن سالمند بتهنهایی در یک منزل سکونت داشته که یک جوان اجاره آن منزل را به مالک پرداخت می‌کرده

گرفتن خطری که تهدیدش میکند به ناچار راه خانه را در پیش گرفت و بعد از برگشت خودش را به نیروی انتظامی معرفی می‌کند به امید آنکه پلیس بر حسب وظیفه اش از جان وی محافظت کند.

اما آنها با گرفتن تعهد از خانواده‌اش او را تحویل خانواده دادند و در راه بازگشت به خانه دایی رعنا متوجه شد که می‌خواهند وی را بکشند و به دادگاه مراجعه و با اصرار خواهان حمایت از وی می‌شود که سرانجام رعنا را یک شب بازداشت کرده و روز بعد خانواده اش با وثیقه سی میلیون وی را آزاد کردند و متأسفانه در ساعت چهار صبح روز آروز و به همان سبک قتل های حکومتی که با نام اعدام در جامعه صورت می‌گیرد برادر جانی وی او را با کابل برق خفه کرده و جنازه اش را بر روی لاستیک یک ماشین گذاشته و با ریختن بنزین جنازه را به آتش می‌کشد و بعد به کالنتری رفته و خود را معرفی می‌کند

حتما میدانید که برادر جانی وی بخاطر دفاع از ناموس و شرف خانواده فردا به دلیل نبود شاکلی از زندان آزاد شده و مفتخر به نشان افتخار حفظ آبرو و شرف مردان طایفه می‌گردد. اما رعنا پنج سال پیش خفه کردند، رعنا را در کودکی کشتند پنج سال پیش آن موقع که مجبورش کردند با مردی هم آغوش شود.

عفو بین الملل؛ آتنا دائمی، مدافع حقوق بشر همچنان در اعتصاب غذا

سازمان عفو بین الملل که مقرر آن در لندن است با انتشار گزارشی از اعتصاب غذای آتنا دائمی، فعال حقوق بشر خبر داده است. این سازمان در گزارش خود ضمن ارائه شرحی از دلایل اعتصاب و آخرین شرایط خانم دائمی به نقل از وی آورده است "دستگاه امنیتی از خانواده‌هایمان به عنوان ابزار شکنجه روانی و ایجاد فضای خفقان در جامعه استفاده می‌کنند". آتنا دائمی از ۱۹ فروردین در اعتراض به محکومیت خود و دو خواهرش در اعتصاب غذا به سر می‌برد.

دو نماینده د.د.پ در پارلمان ترکیه به قید ضمانت از زندان آزاد شدند

بنا به گزارش منتشر شده مرال دانیشت بشتاش و نورسل آیدوغان نمایندگان آدانا و دیاربکر در پارلمان ترکیه به قید ضمانت و به شرط عدم خروج از کشور از زندان آزاد شدند. دادستان شرنخ نورسل آیدوغان را به اتهام "عضویت در گروه د.د.پ" "تبلیغ برای گروه های تروریستی"، "حمایت از مجرم"، "ترتیب تظاهرات و راهپیمایی های غیرقانونی"، "ایجاد دشمنی میان مردم و تحریک اذهان عمومی" دستگیر کرده و خواستار ۱۰۳ سال زندان برای این نماینده کرد ترکیه شده است.

همچنین مرال دانیشت بشتاش، نیز به اتهام "عضویت در گروه های تروریستی"، "تحریک اذهان عمومی"، "تشکیل تظاهرات غیر قانونی"، توسط دادستان آگری محکوم شناخته شده و درخواست ۸ سال تا ۲۳ سال حبس برای وی شده بود. این دو نماینده به حکم دادگاه های ۴ و ۸ دیاربکر از زندان آزاد شده و روند رسیدگی به پرونده آنها ادامه خواهد داشت.

شرایط زنان در عربستان سعودی

هفته گذشته، یک زن ۲۴ ساله سعودی به نام دینا علی لسلومی تلاش کرد از خانه‌اش بگریزد و به استرالیا برود. اعضای خانواده‌اش به مانیل پرواز کردند -جایی که او برای ترانزیت به استرالیا در آن توقف کرده بود- و او را وادار کردند که به عربستان سعودی برگردد. پیش از آن، او در ویدئویی که با گوشی موبایل ضبط کرده بود، گفته بود که اگر برگردد خانواده‌اش او را خواهند کشت و در آن تقاضای کمک کرده بود.

زن دیگری به نام آلا انازی، دانشجوی پزشکی، پس از اینکه از مسوولان درباره زمان به زمین نشستن پرواز دینا اسلومی سوال کرد، بازداشت شد. به دنبال این مساله و با آگاه شدن معترضان از طریق توئیتر، آنها در فرودگاه تجمع کردند.

و بالاخره این هفته، یک فعال حقوق زنان به نام مریم الکتیبی، پس از ترک خانه پدری برای زندگی مجردی در خانه‌ای در ریاض دستگیر شد. فعالان مدنی اخبار مربوط به او را به سرعت در شبکه‌های اجتماعی پخش کردند.

این سه مورد بخشی از کارزار زنان سعودی است که با استفاده از گوشی‌های موبایل، استفاده از فیس بوک برای دعوت به تجمع خیابانی و پست‌های توئیتری با کنترول مردان بر زندگی‌شان مبارزه می‌کنند. بنقل از صفحه فیسبوک رادیو زمانه

اعتراض به قانون تجاوز جنسی در لبنان با دار زدن لباس عروس

معترضان به قانون فعلی لبنان که متجاوزان جنسی را در صورت ازدواج با قربانی مجازات نمی‌کند، با آویختن لباس‌های عروس از نخل‌های کنار ساحل بیروت، خواستار برچیدن این قانون شدند. در این حرکت اعتراضی حدود ۳۰ لباس عروس در محل پیاده روی کنار ساحل در بیروت آویخته شد تا نظر رهگذاران در این منطقه پر رفت و آمد را به خود جلب کند. معترضان به قانون فعلی در تلاشند تا پارلمان لبنان را متقاعد کنند که در جلسه ماه آینده خود قانون فعلی را برچیند. همزمان وزیر زنان این کشور هم این قانون را متعلق به "عصر حجر" دانسته است.

عالیه عوضه، هنرمند لبنانی که با این کمپین همراه شده است گفته: "یک ماه ۳۱ روز دارد و در هر روز آن یک زن که مورد تجاوز قرار گرفته مجبور می‌شود به عقد متجاوز خود در آید". لایحه پیشنهادی برای برچیدن و اصلاح قانون که به ماده ۵۲۲ شهرت دارد، سال گذشته به پارلمان لبنان ارائه شد و ماه فوریه گذشته بررسی شد.

معترضان امیدوارند اعضای پارلمان در رای گیری ۱۵ مه به لغو ماده ۵۲۲ روی خوش نشان دهند. طراحی این حرکت هنری-اعتراضی در پاریس و توسط میریله هونین، هنرمند لبنانی صورت گرفته است.

دسامبر گذشته هم گروهی از معترضان با لباس‌های عروسی که از باندهای پانسمان سفید دوخته شده بود حرکت اعتراضی مشابهی را ترتیب داده بودند. *





عبدل گلپریان

اخیرا محفلی اعلام کرده اند که قصد دارند "یک حزب کمونیستی کارگری جدید" بسازند که با احزاب تائکونونی کمونیست کارگری متفاوت خواهد بود. در همین رابطه یکی از مدافعان ساختن "این حزب" بنام کامران پایدار در نوشته ای تحت عنوان، "ملزومات برپایی یک حزب کمونیستی و کارگری جدید"، نه به ملزومات ساختن یک حزب کمونیستی کارگری جدید بلکه به ملزومات نفرت پراکنی علیه کمونیستها با کلماتی مثل، سیاه و ارتجاعی خواندن آنان ملزومات راه اندازی این محفل را توضیح داده است.

مقدمه نوشته کامران پایدار، تائمین ملزومات راه اندازی چنین حزبی را نه در تعرض به نظام سرمایه داری، نه در تعرض به توحش اسلامی حاکم بر ایران و نه توضیح دورنمای سیاسی، بلکه پریدن به احزاب تائکونونی کمونیسم کارگری و با عبارات و ادبیاتی چون، "کارنامه سیاه جریانات ورشکسته موجود و مدعی کمونیسم کارگری"، توضیح داده شده است. غرض ورزی های شخصی علیه دوستان سابق شان پلاتفرم راه اندازی این محفل نفرت است. این جمع با این رویکرد نه تنها به آرمان کمونیسم و احزاب کمونیستی لطمه میزند بلکه خودشان را هم در برابر کسانی که آنان را می شناسند خراب میکنند. جای امیدواری ميبود اگر این

ساختن حزب یا راه اندازی محفل نفرت!؟

جنبشی که خود را به آن متعلق میدانند، دست نشان کردن سیاستها، تاکتیک و سبک کار و بالاخره ارائه برنامه و پلاتفرم روشن برای پاسخ دادن به تحولات، سیاسی، طبقاتی و اجتماعی در جامعه است.

باید به این محفل گفت که تفاوتها را نمیتوان با ادعاهای پرخاشگرایانه علیه این و آن بکرسی نشانند. البته خودشان گفته اند قرار است متفاوت باشند و متاسفانه ادبیات آنها نشان میدهد که خیلی متفاوت هستند.

نشان دادن تفاوتهایی که در این دست از نوشته ها تحت عنوان "ملزومات ساختن حزب" ابراز میشوند، بی گمان چنین تشکلی به دنیا نیامده از دنیا خواهد رفت و یا در "بهترین" حالت بعنوان پدیده ای ناسالم یا به عرصه وجود خواهد گذاشت.

در پایان سؤال من از کسانی که پشت سر این محفل قرار گرفته اند این است که آیا این ادبیات شما است؟ این مشخصات جمع و محفل شما است؟ با این مشخصات و با این ادبیات قرار است به کجا بروید؟ گام بعد محفل شما در فحاشی و سیاه و ارتجاعی خواندن احزاب کمونیست کارگری چه خواهد بود؟ توصیه من به این جمع این است که به یک مبارزه سیاسی سالم علیه جمهوری اسلامی و نظام حاکم دست بزنند و معرف ادبیاتی انسانی باشند و استانداردهای سیاسی را پایین نیاورند.

۲۱ آوریل ۲۰۱۷

۱ اردیبهشت ۹۶

جمع دنبال انجام کارهای مثبت و متشکل رو به جامعه قدم بر میداشت اما از نوشته کامران پایدار و نوشته هایی از این دست توسط دوستانش پیدا است که آنها با اینچنین افق و رویکردی علیه احزاب کمونیست کارگری، کار مفیدی انجام نخواهند داد. بدیهی است که ایجاد محفلی از موضع راست بیشترین حمله اش به کمونیسم کارگری دور از انتظار نیست. اینها فعلا در اوایل و در اوج نفرت پراکنی بسر میبرند و تا مدتی این کار را ادامه خواهند داد.

اما کمترین انتظار از افراد این محفل این بود که هرکدام در زمینه ای بعنوان مخالفین جمهوری اسلامی آدم های مفیدی باشند، به اعتراضی در جامعه کمک کنند، نقش مثبتی ایفا نمایند. اگر کمترین انتظار از آنان این می بود، احساس حاکم بر ادبیاتشان نفرت پراکنی نمی بود. با فحاشی حتی یک محفل ادامه کار علیه حکومت را هم نمیتوان درست کرد. با این رویکرد و ادبیاتی که شروع کرده اند چند ماه فحاشی و نفرت پراکنی میکنند و بعد سرخورده تر از قبل هر کدام به سویی خواهند رفت. آخر وعاقبت ظاهر شدن یک محفل از موضع راست همین خواهد بود.

الفبای ملزومات ساختن یک تشکل جدی سیاسی چپ یعنی تحلیل و بررسی اوضاع سیاسی، معطوف شدن به جنبش کارگری و دیگر جنبشهای اجتماعی در جامعه، بررسی و نشان دادن قابلیت های این جنبشها، دیدن اعتراضات هر روز و هر ساعت کارگران در خیابانها و مراکز کارگری، جهت دادن افق روشن به

شعر یعنی



شعر یعنی:

طغیان دل عاشق،
شعر یعنی گریه دل تنها،
در لحظه های گریز از زندگی
گریز از نامهربانی ها و
تن دادن به تنهایی

شعر یعنی:

رنج و درد تنیده در جسم و روح آدمی
شعر، منم / آهنگ يك فریاد
باران عاطفه ها به سرعت نور
گم شدن در میان دردهای پنهان
شعر یعنی:

روح عاصی و عصبان
اسب وحشی گریزان از اهلی شدن
و با جنگی تازه،

در نبرد نهایی برای رهایی
شعر، منم، آهنگ يك فریاد
آخرین شعله آتش در جان ستمگر
آخرین خنجر در دل مرتجعین
و آخرین آتشفشان برای رهایی

روح رها شده و آزاد

عشق گم شده و درد

در گذر از دشتهای وسیع

برای رسیدن به باغهای رویایی

شعر همچو رودخانه از زبان من و تو جاریست،
شاید از زبان دخترکی دل سوخته و بیمار در شبهای تنهایی،
چرا که شعر زندگی است.

قصه تلخ تنهایی ست

روپاهای زیبا توست و

شکستهای پی در پی من،

در زندگیت!

شعر، اشک های زن همسایه و،

یا جوانی معترض برچوبه دار

شعر، سرود رهایی ست

و آهنگ زیبایی برای تسکین درد

برای فرار از درد،

شعر منم، شاعر تویی

یا شاید زن همسایه!

برای بیان نابرابرها!!!!!!

شمی صلواتی

تلفن و ای مایل آدرس تماس با سردبیر

Tel: 00358 405758250

E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

**دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم،
بدون امید سوسیالیسم
و بدون "خطر" سوسیالیسم
منجلا بی بیش نخواهد بود.**

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!